DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANTIPSICÓTICOS USADOS EM
IDOSOS NO TRATAMENTO DE ESQUIZOFRENIA de autoria de ELANE CRISTINA SILVA
LANDIM, GERLANE GUEDES DELFINO DA SILVA, SARAH REBECA DANTAS
FERREIRA, EVANDRO ROGÉRIO DA SILVA, foi publicado nos E-book X CIEH referente
ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105377

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105377